768 酒井隆氏

拝啓

国土交通省近畿地方整備局

布村 明彦局長 殿

           平成１９年８月９日

祝 淀川水系流域委員会再開

（件名）「しっかりしてや！！流域委員会」

 ～河川整備基本方針差し戻しにむけて～

       拝 一 喝 如 雷  葉月

（意見）琵琶湖・淀川水系流域圏京都桂川流域住民  酒井 隆

貴殿が国交省近畿地方整備局長に就任以来、

淀川水系流域河川整備は、流域関係住民の意

見を無視し行政執行しています。

この間、河川環境は悪化しており、復元困難

な状態になっています。このような官僚的行

政は、これ以上、容認できません。依って辞

任を要求します。

768-1